No

Tanggal

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

04-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

09-07-2025

Kode
Referensi

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

MTR E3

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
01-07-2025 s/d 31-07-2025

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 10 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Meterai Sita Eksekusi Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Debit

238.000

3.457.500

2.358.000

302.000

613.000

Kredit

54.000

238.000

24.000

3.203.500

1.226.000

660.000

48.000

48.000

30.000

302.000

777.000

Saldo

61.194.000

61.432.000

61.378.000

61.140.000

61.116.000

64.573.500

61.370.000

63.728.000

62.502.000

62.502.000

61.842.000

61.794.000

61.746.000

62.048.000

62.018.000

61.716.000

62.329.000

61.552.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

09-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

10-07-2025

14-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

21-07-2025

21-07-2025

21-07-2025

22-07-2025

24-07-2025

24-07-2025

Kode
Referensi

JSTET

SPJR

MTR E8

SPJR Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

SPJR

SPJR

PGL Al

Uraian

Bayar Biaya Pelaksanaan Sita Eksekusi Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Meterai Penetapan Perintah Penjualan
Lelang Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

288.000

50.000

92.000

910.000

827.000

125.000

20.000

Kredit

6.912.000

30.000

288.000

622.000

48.000

72.000

992.000

376.000

48.000

163.000

48.000

24.000

Saldo

54.640.000

54.928.000

54.898.000

54.610.000

54.660.000

54.752.000

54.130.000

55.040.000

54.992.000

54.920.000

55.747.000

54.755.000

54.880.000

54.504.000

54.456.000

54.293.000

54.245.000

54.245.000

54.265.000

54.241.000



No

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Tanggal

24-07-2025

24-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

31-07-2025

31-07-2025

Kode
Referensi

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

PJR A2

MTR E4

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Biaya Meterai Penetapan Perintah Sita Eksekusi
Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Debit

102.000

48.000

341.000

728.000

Saldo Akhir

Kredit

20.000

24.000

480.000

30.000

24.000

24.000

445.000

1.394.000

Saldo

54.221.000

54.197.000

54.299.000

53.819.000

53.819.000

53.867.000

53.837.000

53.813.000

53.789.000

54.130.000

53.685.000

54.413.000

53.019.000

53.019.000



